SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 602/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo
com atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de
2009, do Magnífico Reitor, e de acordo com o Processo nº 004958/2011,

RESOLVE

Dispensar  da  função  de  Chefe  do  Programa  de  Apoio  à  Aplicação

Qualificada, FG-5, da PROOPESP, o servidor  HALLYSON LÍVIO MARTINS

MONTEIRO, ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, pertencente ao

Quadro de Pessoal desta Universidade, a partir de 13 de fevereiro de 2011, em

virtude de tomar Posse em outro Cargo Inacumulável.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de fevereiro de

2011.

Horacio Schneider
 V i c e - R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 602/2011
	Horacio Schneider